PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25.11.2014   №  2452
О внесении изменений в муниципальную программу «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1224
В связи с перераспределением бюджетных средств в муниципальной программе «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.», утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.09.2011 № 1224, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В приложении к Программе в разделе 1 «Информационно-аналитическое обеспечение реализации молодежной политики»:
- в столбце 10 пункта 5 цифры «200,0» заменить знаком « – »;
- в столбце 10 строки «Итого по разделу» цифры «408,575» заменить цифрами «208,475».

1.2. В приложении к Программе в разделе 2 «Гражданское и патриотическое воспитание молодежи»:
- в столбце 10 пункта 8 цифры «50,0» заменить цифрами «75,5»;

- в столбце 10 строки «Итого по разделу» цифры «1256,0» заменить цифрами «1281,5».

1.3. В приложении к Программе в разделе 3 «Создание условий для деятельности молодежных общественных объединений»:

- в столбце 10 пункта 9 добавить цифры «127,5»;

- в столбце 10 строки «Итого по разделу» цифры «8539,0» заменить цифрами «8666,5».

1.4. В приложении к Программе в разделе 6 «Развитие творчества молодежи, поддержка одаренной молодежи и организация досуга»:

- добавить строку 9 следующего содержания:

	№
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования

	2012
	2013
	2014
	2015

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	9.
	Награждение молодых спортсменов за особые достижения в спорте
	-
	-
	ноябрь-декабрь
	-
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту;

МАУ «Дом молодежных организаций»
	-
	-
	47,0
	-

- в столбце 10 строки «Итого по разделу» цифры «622,8» заменить цифрами «669,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области

       А.А.Мязин